
Id: UZLTG-JRCNS-GWKAG-CRTGR-DQARE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/155/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykaz osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości: 

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia; 

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w § 1, będą podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Baranów przez okres 6 m - cy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Beacie Cieloch - pracownikowi UG Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia publikowania wykazu tj. 16 
maja 2011 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


